

Dzień Edukacji Narodowej popularnie zwany Dniem Nauczyciela jest świętem polskiej oświaty. Święto to upamiętnia powstanie Komisji Edukacji Narodowej, która była pierwszym ministerstwem oświaty publicznej w Polsce.

Komisję tą powołano z inicjatywy ostatniego króla polskiego Stanisława Augusta Poniatowskiego na mocy uchwały Sejmu Rozbiorowego z dnia 14 października 1773 r.

W tym roku święto przypada w niedzielę, dlatego też Pan Wójt Gminy Robert Roj zaprosił wyróżnionych Nauczycieli dnia 12 października br. by wręczyć nagrody.

W trakcie spotkania skierował słowa uznania za ich długoletnią pracę z satysfakcją stwierdzając, iż nauczyciele pracujący w szkołach na terenie gminy Łapanów doskonale zdają sobie sprawę z odpowiedzialności wynikającej z zawodu nauczycielskiego oraz pełnionych funkcji. To oni każdego dnia dokładają wszelkich starań, by być jak najbliżej spraw ucznia i jego problemów.

Osobiście najlepiej ich rozumie, jednocześnie bardzo ich wspiera we wszystkich dobrych działaniach na rzecz naszych szkół i środowiska.

Wyróżnieni nagrodami Wójta Gminy Łapanów zostali:

p. Bogusław Janik – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Tarnawie,

p. Ewa Agata Matoga – nauczyciel dyplomowany Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Grabiu,

p. Danuta Wojtasiak – nauczyciel dyplomowany Szkoły Podstawowej im. św. Jana Kantego w Łapanowie,

p. Cecylia Stach – nauczyciel dyplomowany Szkoły Podstawowej im. Jana Kasprowicza w Sobolowie.

Gratulujemy wyróżnionym Nauczycielom, życząc im dalszych sukcesów w pracy zawodowej.

Z okazji Święta Edukacji dla wszystkich Nauczycieli i Pracowników oświaty Wójt skierował okolicznościowe podziękowania.

Podziękowania z okazji Dnia Edukacji Narodowej



## WÓJT GMINY ŁAPANÓW

**Dyrektorom Szkół i Przedszkoli,  
Nauczycielom, Wychowawcom i Pracownikom Oświaty  
Gminy Łapanów**

Szanowni Państwo z okazji Dnia Edukacji Narodowej składam gorące podziękowania i słowa uznania za trud codziennej niełatwej pracy.

To dzięki Waszemu zaangażowaniu, życzliwości, nauczycielskiej twórczej pasji przekazywania wiedzy, wspieraniu dzieci i młodzieży w nauce kształtując ich postawy oraz indywidualny rozwój umiejętności, zainteresowań i talentów.

Życzę Państwu, aby praca była powodem do dumy i poczucia dobrze spełnionej misji, a wdzięczność uczniów by wynagradzała jej trudy.

Nauczycielom – Emerytom dziękuję w sposób szczególny za wkład pracy w wychowanie młodzieży, to dzięki Waszemu umiłowaniu zawodu i zaangażowaniu przekazaliście kolejnym pokoleniom najszlachetniejsze wartości.

Z okazji tegoż Święta proszę przyjąć także najlepsze życzenia zdrowia, satysfakcji z sukcesów uczniów, wszelkiej pomyślności w życiu osobistym oraz dobrych dni w całym roku szkolnym 2018/2019.

Z wyrazami szacunku

Robert Roj

Wójt Gminy Łapanów

Łapanów: 14 października 2018 r.